                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.04.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 160


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 182 «Про організацію роботи служби з оформлення та надання послуг в режимі «єдиного вікна» у   виконкомі  Тернівської районної у місті ради»


 ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТКОНАВЧИЙ  КОМІТ
Розглянувши службову записку завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради Косогорової А.В., відповідно до законів України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», пункту 4 Постанови Кабінету Міністрів України від 30.10.2013  № 870 «Про затвердження Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення,  видачі дублікатів,  анулювання дозволів»,  керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
                                                  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 182 «Про організацію роботи служби з оформлення та надання послуг в режимі «єдиного вікна» у   виконкомі  Тернівської районної у місті ради», а саме:

         1.1 виключити з п. 1.2 «Регламентна схема підготовки, узгодження і видачі документів погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради послугу 3-19 «Видача ордерів суб’єктам господарювання, фізичним особам на виконання ремонтних робіт на інженерних мережах та земельних робіт»;

         1.2 виключити з пункту 1.3  «Перелік адміністративних та інших послуг, які надаються структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради в режимі «єдиного вікна» процедуру 3-19 «Видача ордерів суб’єктам господарювання, фізичним особам на виконання ремонтних робіт на інженерних мережах та земельних робіт»;


        2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради  в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

  Голова районної у місті ради                                                   

 В.Терьохін
_961228874.unknown

